

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **3275 Milena Sitek**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **3275 Milena Sitek**

Miejscowość: Chrzanów | Województwo: małopolskie

# Poznaj historię naszej córki...



Nasza kochana córeczka Milenka przyszła na świat 13 czerwca 2022 r. Od samego początku zmagania się z wieloma problemami: obniżone napięcie mięśniowe, wady serduszka, nieprawidłowo ukształtowana kość krzyżowa, przemieszczony odbyt, ubytki barwnika na siatkówce oka, asymetria komór mózgu. Przyczyną tych wszystkich problemów jest ultrazadka aberracja chromosomowa - zespół Pallistera-Killiana.

W Polsce boryka się z nią kilkoro dzieci, na całym świecie, zdiagnozowano nie więcej niż 500 przypadków. Choroby naszego dziecka nie można wyleczyć, a rokowania nie napawają optymizmem. Jednak doświadczenia innych rodzin pozwalają nam mieć nadzieję, że można polepszyć funkcjonowanie Milenki i zapewnić jej szczęśliwe życie pomimo tak wielu ograniczeń. Aktualnie Milenka ma 20 miesięcy. Jest wiotka, z trudnością trzyma głowę, nie potrafi jeszcze sama usiąść, ani nawet utrzymać się w pozycji siedzącej. Ma problemy ze wzrokiem oraz obustronnym niedosłuchem. Nie mówi. Za nami kilkanaście pobytów na różnych szpitalnych oddziałach. Nasze dziecko wymaga regularnych kontroli kardiologa, neurologa, neurochirurga, chirurga, nefrologa, okulisty oraz audiologa. Każdego dnia Milenka jest rehabilitowana. Fizjoterapia kosztuje ją wiele wysiłku i bólu, ale przynosi zauważalne efekty. Milenka jest wspaniałym, uroczym dzieckiem. Lubi się śmiać i na swój, absolutnie wyjątkowy, sposób - także psocić. Nieustannie nas zadziwia i zachwyca. I pomimo trudności nie poddaje się. Bardzo kocha swoją siostrę oraz braci, którzy dzielnie ją wspierają w codziennych zmaganiach. Chcemy razem walczyć o każdą nową umiejętność oraz cieszyć każdą chwilą jaką zostanie nam dana.

Dziękujemy za każdą kwotę i gest dobrej woli. Rodzice Milenki.



**Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.**

Wyślij SMS o treści  
**JESTEM 3275**  
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNEGO PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń konkursowych, zamieszczonych na tej stronie.	
143. Numer OPP <b>0000387207</b>	144. Minimalna kwota Kwota w poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 147 po zaksięgowaniu do przekazania. Zwrot w zł.
145. <b>KWOTA</b>	
<b>L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypokali capitał K, w poz. 148 mogą podać cel strategiczny 1,5%, a zamierzając kwota w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. adresy i numery kontaktowe podopiecznych (telefon, e-mail).	
148. Cel strategiczny 1,5% <b>3275 MILENA SITEK</b>	150. Wydział opdy
151. Informacje dodatkowe	

